第37回出雲市長杯くにびき駅伝競走大会開催要項

1. 主 催 出雲市スポーツ協会 出雲市教育委員会 出雲市陸上競技協会

2. 主 管 出雲市陸上競技協会

3. 期 日 令和6年10月5日(十)

4. コース 島根県立浜山公園内周回コース

5. 実施競技 駅伝 男子 各区間 2.8 k m (浜山スタート~公園内周回) 6 区間

女子 1区、5区 2.8km (浜山スタート~公園内周回)

2~4区 1.8km (浜山スタート~公園内周回) 5区間

個人 オープンレース 1.8km (浜山スタート~公園内周回)

6. 競技規定

- (1) 令和5年度日本陸上競技連盟駅伝競走規準及び監督会議の申し合わせ事項によって実施する。
- (2) 1チームは、監督1名、選手(男子6名、女子5名)、補員3名とする。
- (3) 補員や登録外選手によるオープンレースを1.8kmコースにて行う。
- (4) 参加資格は、島根県内の同一学校または同一団体の中学生で編成したチームとする。
- 7. 申し込み 所定の様式にて、メールで申し込むこと。9月28日(土)必着 1チーム1,000円の参加料は当日持参。オープンの参加料は不要。

申込先: デスクネッツ 回覧レポート 出雲一中 前田 誠和 またはmaemasa0809@gmail.com

- 8. 表 彰 1位~3位までのチーム及び区間賞獲得者に賞状を授与する。
- 9. その他

(1) 日程

受付 $8:15\sim8:30$ 監督会議 $8:30\sim8:40$ 役員打ち合わせ $8:50\sim9:00$ オープン女子1.8kmスタート 9:35オープン男子1.8kmスタート 9:45女子の部スタート 10:00男子の部スタート 11:0012:15頃~ 表彰式

(2) 招集については下記の通りスタート地点前で行う。

		第1区	第2区	第3区	第4区	第5区	第6区
女子	点呼時刻	9:45	9:55	10:01	10:07	10:13	
	通過予定時刻	10:00	10:10	10:16	10:22	10:28	
男子	点呼時刻	10:45	10:54	11:03	11:12	11:21	11:30
	通過予定時刻	11:00	11:09	11:18	11:27	11:36	11:45

- (3) 選手の変更は、当日の8:30までに受付に申し出ること。
- (4) 競技中の傷病については、応急措置は行うが、その後は主催者においての責任を負わない。
- (5) ナンバーカードは、オープンレースは、主催者で準備する。駅伝については、県駅伝で使用 する番号のアスリートビブスを各校で準備する。

- 関 9 3 同 V 百 4 7 2 元 **)** 出雲市陸上競技協会 前田 誠和 0 8 5 3 - 2 1 - 0 2 8 5